

Data e hora da consulta: 22/11/2024 16:17
Usuário: ***.536.702-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70024	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
04.565.735/0001-13	AV.PRES.DUTRA,1.889 - AREAL	76805-859
Município	UF	Telefone
PORTO VELHO	RO	(69)3211-2077/2000/2105/2104/2133/2296

Ano	Tipo	Número
2024	NE	789

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	1000000000	339030	-	FUN MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
22/11/2024	Ordinário	0003272032024622800	0,0000	2.477,50

Favorecido

Código	Nome	CEP
08.388.921/0001-85	MIKROSHOP COMERCIO SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA	58030-110
Endereço	UF	Telefone
ESPIRITO SANTO 251 SALA 02 DOS ESTADOS	PB	
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO	28	-	I	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

EMEPNHA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS, IMÓVEIS E FERRAMENTAS, CONFORME SOLICITAÇÃO 160/2024/SEALM (1286402), ARP 77/2024 (1286403), SOLICITAÇÃO 160/2024/SEALM (1286406), DESPACHOS 3394/2024/GABSAOFC (1286792) E 2835/2024/COFC (1287128), SEI! 0003272-03.2024.6.22.8000.

Local da Entrega

PORTO VELHO - RO

Informação Complementar

07002405900172024 - UASG Minuta: 070024

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	22/11/2024 16:17:45	Alteração

Data e hora da consulta: 22/11/2024 16:17

Usuário: ***.536.702-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.477,50

Subelemento 25 - MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS MOVEIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00010 - DESENGRIMPANTE, APRESENTAÇÃO SPRAY, FINALIDADE ELIMINAR FERRUGEM/ REPELIR UMIDADE/ LUBRIFICAR, APLICAÇÃO LUBRIFICANTE E ANTICORROSIVO	655,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/11/2024	Inclusão	30,00000	21,8500	655,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00011 - SILICONE, APRESENTAÇÃO PASTOSA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA ADESIVO SELANTE TIXOTRÓPICO MONOCOMPONENTE, TIPO ACÉTICO	478,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/11/2024	Inclusão	20,00000	23,9000	478,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00013 - FITA ADESIVA, MATERIAL ACETATO, TIPO DUPLA FACE, LARGURA 12 MM, COMPRIMENTO 30 M	597,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/11/2024	Inclusão	30,00000	19,9000	597,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00014 - FITA ADESIVA, MATERIAL PAPEL, TIPO DUPLA FACE, LARGURA 18 MM, COMPRIMENTO 30 M , COR BEGE, APLICAÇÃO MULTIUSO	747,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/11/2024	Inclusão	30,00000	24,9000	747,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa
RICARDO MOURA SILVA
***.761.553-**
22/11/2024 16:05:14

Gestor Financeiro
JOAO VICENTE FILHO
***.536.702-**
22/11/2024 16:17:45